



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro - Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 - Barra do Jacaré - Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjucação da Licitação Pregão N° 15/2017

Às 09:30 horas do dia 01/11/2017, após analisar o resultado da licitação Pregão n° 15/2017, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, TUBOS SOLDÁVEL E FERROS, no sistema de registro de preços, a Comissão de Pregão, designada pela Portaria N° 11/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	FITA ISOLANTE 20 MT	WESTER	UN	50,00	4,30	215,00
8	1	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 220 V.	NATALIA	UN	50,00	23,00	1.150,00
9	1	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 127 V	NATALIA	UN	50,00	23,00	1.150,00
10	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15CMX3,5MM-PCT 100UN	WESTER	PCT	60,00	6,50	390,00
							TOTAL R\$ 2.905,00
PAULO ROGERIO INFERDES ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	TUBO SOLDÁVEL 3/4 PVC 1° LINHA	plastilit	BR	60,00	12,90	774,00
5	1	FERRO 8,0mm (12mt) 1° LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	sinobras	UN	500,00	20,10	10.050,00
11	1	FIO FLEXÍVEL 4mm	nambei	RLO	200,00	1,50	300,00
							TOTAL R\$ 11.124,00
TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BASE P/RELE FOTO CELULA	drei k	UN	20,00	9,20	184,00
3	1	FIO PARALELO 2mm	IBERICA	MT	200,00	1,54	308,00
6	1	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127v	GLIGHT	MT	600,00	4,70	2.820,00
7	1	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 220 V.	GLIGHT	MT	400,00	5,90	2.360,00
12	1	CONEXÃO PARA MANGUEIRA DE LED 127v	GLIGHT	UN	40,00	8,90	356,00
13	1	CONEXÃO PARA MANGUEIRA DE LED 220 v	GLIGHT	UN	20,00	9,90	198,00
							TOTAL R\$ 6.226,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 01/11/2017.


NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
PREGOEIRO
PORTARIA N° 11/2017

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO Nº. 15/2017

Às 09:30horas do dia 01/11/2017, após analisar o resultado da licitação Pregão nº 15/2017, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ENFEITES NATALINOS, TUBOS SOLDAVEL E FERROS, no sistema de registro de preços, a Comissão de Pregão, designada pela Portaria Nº 11/2017, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	FITA ISOLANTE 20 MT	WESTER	UN	50,00	4,30	215,00
8	1	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 220 V.	NATALIA	UN	50,00	23,00	1.150,00
9	1	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 127 V	NATALIA	UN	50,00	23,00	1.150,00
10	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15CMX3,5MM-PCT 100UN	WESTER	PCT	60,00	6,50	390,00
TOTAL R\$ 2.905,00							
PAULO ROGERIO INFERDES ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	TUBO SOLDAVEL 3/4 PVC 1º LINHA	plastilit	BR	60,00	12,90	774,00
5	1	FERRO 8,0mm (12mt) 1º LINHA (NÃO RECICLÁVEL)	sinobras	UN	500,00	20,10	10.050,00
11	1	FIO FLEXÍVEL 4mm	nambei	RLO	200,00	1,50	300,00
TOTAL R\$ 11.124,00							
TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BASE P/RELE FOTO CELULA	drei k	UN	20,00	9,20	184,00
3	1	FIO PARALELO 2mm	IBERICA	MT	200,00	1,54	308,00
6	1	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127v	GLIGHT	MT	600,00	4,70	2.820,00
7	1	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 220 V.	GLIGHT	MT	400,00	5,90	2.360,00
12	1	CONEXÃO PARA MANGUEIRA DE LED 127v	GLIGHT	UN	40,00	8,90	356,00
13	1	CONEXÃO PARA MANGUEIRA DE LED 220 v	GLIGHT	UN	20,00	9,90	198,00
TOTAL R\$ 6.226,00							

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 01/11/2017.

NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA

Pregoeiro

Portaria Nº. 11/2017

Publicado por:
Ednalberto Goulart
Código Identificador:E172E3A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/11/2017. Edição 1376
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>